
SHE-Praktik 

 
25 veckor har nu gått och min tid på 
SHE är så gott som avslutad, ett 
feriearbete på 5 veckor utöver 
praktiktiden är det ända som återstår.  
 
Jag har som avslutningsarbete ombetts 
av SHE att skriva denna text om min tid 
här, dels för att berätta om hur jag tyckt 
det varit under detta halvår och 
samtidigt för att informera Er andra, dels 
Ni som själva tänkt söka, om vad denna 
praktik innebär. 
 
SHE-Praktik är enligt min mening ingen 
vanlig praktik, utan vad jag skulle kalla 
för en ”riktig” praktik där både arbete 
och lärdom varvas på ett genomtänkt 
sätt. 
När jag sökte till SHE i september månad 
2002 erhöll jag redan vid detta stadium 
en arbetsplan där SHE kunde uppvisa 
vad jag, om jag blev antagen, skulle 
vara med om under ett halvår, allt 
planerat veckovis. 
 
Jag och en annan kille i min ålder blev 
antagna och således försökskaniner då 
detta var första året SHE hade denna 
praktik. Jag anser att det var en lyckad 
premiär, visst fanns där barnsjukdomar 
men de var få och SHE hade ett väldigt 
utåtriktat och uppmuntrande sätt att visa 
att man ville ha kritik, bra som dålig, och 
att man lyssnade därefter. 
 
Variationen i arbetsuppgifterna har varit 
stor, och detta har varit en viktig del i 
att praktiken blivit lärorik och rolig. Jag 
har fått arbeta med allt från 
administration och elhandel till 
grovarbete på kraftvärmeverket och ute 
på närvärmen. Det har givetvis funnits 
stunder då arbetet inte varit så varierat 
och en del tid har spenderats med 
registreringar av till exempel 
fjärrvärmemätare och effekttariffer. Men 
detta har inte påverkat praktiktiden som 
helhet särskilt negativt, andra positiva 
händelser väger upp detta. 

Människorna som arbetar på SHE är 
väldigt trevliga och jag blev snabbt 
inslussad och kände mig som ”en i 
gänget”. Jag har fått arbeta med flertalet 
personliga uppdrag och jag har alltid 
känt mig räknad och viktig. Atomsfären 
som omger SHE är mycket fin och 
arbetsmiljöerna och kamratandan känns 
stark och välkomnande. Jag har blivit väl 
omhändertagen av alla och jag har blivit 
mycket väl bemött. 
 
Att arbeta på SHE och med SHE-Praktik 
har lärt och givit mig väldigt mycket. Jag 
har lärt mig om el och elhandel, och hur 
det fungerar. Jag har fått inblick i hur 
fjärrvärmen distribueras och vilka 
komplement som finns. Jag har fått se 
hur ett företag kan vara uppbyggt och 
hur man administrerar sådant som avtal 
och fakturor. Jag har fått möjligheten att 
bekanta mig med en för mig helt ny 
bransch och med nya människor. Och 
framförallt har jag fått mycket 
livserfarenhet och arbetserfarenhet på 
ett roligt och speciellt sätt.

 


